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Tehničke karakteristike
proizvoda
Karakteristike

490NAC0201
HSBY SFP utičnica - FO singlemode

Osnovne informacije
Pribor / posebna
kategorija

Pribor za povezivanje

Pribor / posebni tip Adapter za HSBY optički single mode kabl
Specifične primene
proizvoda

Za redundantne procesore

Dopunske informacije
Kompatibilnost proizvoda M580 HSBY CPU
Kompatibilnost grupe proizvoda Modicon M580
Materijal Metal
Električna veza 1 konektor LC-LC
Brzina prenosa 1 Gbit/s

Packing Units
Tip jedinice pakovanja 1 PCE
Broj jedinica u pakovanju 1 1
Pakovanje 1 težina 50 g
Pakovanje 1 visina 2,3 cm
Pakovanje 1 širina 7,8 cm
Pakovanje 1 dužina 12,4 cm

Offer Sustainability
EU RoHS direktiva Proaktivna usaglašenost (proizvod nije u zakonskom okviru direktive EU

RoHS) EU RoHS deklaracija
Bez toksičnih teških metala Da
Bez žive Da
Informacije o RoHS izuzecima Da
RoHS regulativa za Kinu RoHS Deklaracija Za Kinu
WEEE Ovaj proizvod je na tržištima Evropske unije neophodno odložiti u skladu sa

specifičnim smernicama za prikupljanje otpada i nikako ne sme da dospe u
kontejnere za otpatke.

https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=424797875&lang=en-us
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=424797875&lang=en-us
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=424797875&lang=en-us

